
O.P.I
ODENSE POLITI 

IDRÆTSFORENING

Plac. Navn Forening Skydning PO Mellemtid Tid Total

1 Jørn Lind København 0 3 28.06 1.36.45 1.39.45

2 Jesper H. Ginnerup Århus 8 1 32.34 1.39.00 1.48.00

3 Erik Flarup skive 2 0 30.15 1.48.51 1.50.51

4 Arne Mikkelsen Grenaa 8 0 29.27 1.43.35 1.51.35

5 Jacob Lei Aabenraa 12 3 33.22 1.41.10 1.56.10

6 Thomas Lange Hillerød 8 1 34.26 1.50.50 1.59.50

7 Hans Henrik Juda Køge 2 7 31.29 1.51.09 2.00.09

1 Anne Fonnesbæk København 6 2 36.07 1.40.42 1.48.42

2 Rita Breum København 18 2 36.28 1.41.33 2.01.33

3 Camilla Rath Nielsen København 18 9 40.01 1.36.11 2.03.11

1 Brian Falk Esbjerg 10 4 40.13 139.51 1.53.51

2 Karsten M. Nielsen Århus 12 5 35.30 1.40.49 1.57.49

3 Carsten V. Mortensen København 10 7 44.25 1.47.52 2.04.52

4 Rune Jensen Fredericia 8 8 44.34 2.04.33 2.20.33

Nikolaj Strange Hansen Århus afbud

Thomas Busk Helle Århus afbud

1 Kim N. Madsen København 8 0 34.46 1.20.39 1.28.39

2 Martin Kusk København 2 5 34.45 1.25.10 1.32.10

3 Henrik Agerholm Jensen Vestegnen 8 3 39.15 1.22.41 1.33.41

4 Peter Wihan Slagelse 4 7 39.04 1.22.48 1.33.48

5 Lars Lippert-Schwerin Hillerød 12 2 34.49 1.25.13 1.39.13

6 Brian Damsgaard Vestegnen 10 6 45,00 1.34.47 1.50.47

7 Mads Nørskov Vestegnen 6 14 40.47 1.42.14 2.02.14

8 Peter Stenbjørn Århus 14 14 42.56 1.36.12 2.04.12

9 Simon Lundgaard Andersen Århus 16 12 45.13 1.42.05 2.10.05

10 Michael Kriegbaum Vejle 8 17 47.44 1.47.37 2.12.37

11 Nicolai Thoning Hillerød 16 22 44.54 1.45.49 2.13.49

12 Anders Lauritzen Vejle 10 14 42.23 1.50.06 2.14.06

13 Morten Pehrson Vestegnen 8 23 37.43 1.47.29 2.18.29

14 Rasmus Winther Vejle 12 34 37.57 1.41.09 2.27.09

15 Ronni Holz Hillerød 10 13 53.57 2.05.09 2.28.09

16 Helene Stefansen Hillerød 10 19 52.07 1.59.15 2.28.15

17 Joy Nielsen Slagelse 16 16 44,10 1.59.35 2.31.35

18 Lise Klit Esbjerg 14 20 52.04 1.59.10 2.33.10

19 Niklas Martin Frøkjær Hillerød 8 37 42.08 1.54.10 2.39.10

20 Mariane Laugesen Hilerød 16 13 57.08 2.10.30 2.39.30

KLASSE B

POLITIMESTERSKABERNE I FELTSPORT 2011

RESULTATLISTE

KLASSE M

KLASSE DAME

KLASSE A



21 Tobias Gråtang Hillerød 14 16 56.53 2.10.27 2.40.27

22 Alex G. Johansen Hillerød 10 3 1.16.11 2.31.03 2.44.03

23 Stefan Mollerup Hilerød 18 3 1.16.01 2.30.58 2.51.58

24 Helle Pedersen Hillerød 20 17 1.08.03 2.21.16 2.58.16

Anders Bangsbo Olesen Hilerød 6 14 fejlklip

Kitt Nielsen Slagelse 14 8 udgået

Dennnis Budsted Elkjær Århus afbud

Thomas Skading Hillerød afbud

Morten Løff Pedersen Vejle afbud

1 Henrik Agerholm Jensen Vestegnen 1.33.41

Brian Damsgaard Vestegnen 1.50.47

Mads Nørskov Vestegnen 2.02.14

5.26.42

2 Lars Lippert-Schwerin Hillerød 1.39.13

Nicolai Thoning Hillerød 2.13.49

Ronni Holz Hillerød 2.28.09

6.21.11

3 Michael Kriegbaum Vejle 2.12.37

Anders Lauritzen Vejle 2.14.06

Rasmus Winther Vejle 2.27.09

6.53.52

1 Søren Klingenberg Assens 8 1 36.06 1.35.45 1.44.45

2 Esben  Blicher Fredericia 10 2 35.43 1.35.17 1.47.17

3 Lars Almer Hillerød 10 5 33.22 1.36.44 1.51.44

4 Gert Kristensen Randers 8 0 36.56 1.46.30 1.54.30

5 Peder Stephansen Esbjerg 18 4 35.17 1.35.17 1.57.17

6 Henrik Wiberg København 12 4 36.33 1.45.51 2.01.51

7 Kurt Petersen Assens 16 2 40.18 1.46.59 2.04.59

1 Jan Kofoed Nielsen København 4 9 44.08 1.52.36 2.05.36

2 Jan Rosenlind Køge 10 5 40.33 1.52.13 2.07.13

3 Torben Olesen Randers 16 8 50.37 2.05.40 2.29.40

Steen Ravn Køge afbud

1 Henning O. Madsen Grenaa 10 2 46.15 1.38.35 1.50.35

2 Karsten Jørgensen København 16 6 1.33.18 1.55.18

3 Finn Søndergaard Randers 8 6 41.41 1.42.05 1.56.05

4 Leif Sørensen Grenaa 12 1 47.37 1.57.06 2.10.06

5 Svend Erik Christensen København 18 8 41.01 1.44.33 2.10.33

6 Freddy Visby Køge 12 15 43.38 1.46.24 2.13.24

1 Jørgen Raaen (u.f.k.) Odense 18 4 53.14 1.43.35 2.05.35

KLASSE C 55

HOLDKONKURRENCE KLASSE B

KLASSE C 35

KLASSE C 43

KLASSE C 50



Navn Forening Klasse PO Mellemtid Tid Total

1 Helle Wihan Slagelse klasse B 22 43.26 2.02.17 2.24.17

1 Erik Damgaard Odense klasse C35 4 37.57 1.44.07 1.48.07

1 Helge Hansen Odense klasse C55 7 34.26 1.09.01 1.16.01

2 Karen Lisbeth Fredberg Odense klasse C55 4 42.48 1.25.04 1.29.04

3 Palle Møller Nielsen Odense klasse C55 9 39.15 1.24.46 1.33.46

4 Søren Dyrskjøt Randers klasse C55 11 42.16 1.24.11 1.35.11

5 Poul Burgaard Skive klasse C55 8 49.42 1.30.49 1.38.49

6 Mogens Køhler København klasse C55 4 49.38 1.37.19 1.41.19

Kristian Assenholt Esbjerg klasse C55 5 35.59 mgl.klip

1 Jens Ibsen Odense klasse A 1.26.47

1 Johannes Nielsen Esbjerg klasse C35 1.11.58

1 Else Sølling Odense klasse D35 2.07.12

1 Jens Arne Høy Aalborg klasse C43 1.04.22

1 Erik Ladefoged Odense klasse C50 59.17

2 Peter Sølling Odense klasse C50 1.12.59

1 Niels Poulsen København klasse C55 49.52

2 Vagn Frederiksen Odense klasse C55 51.10

Glemte effekter:

Rød jakke, mrk. Multitex m/hætte, trøje med Danmark på ryggen og kompas i lommen (tilhører 

Jørn Lind), gråhvid overtrækstrøje m/blå striber mrk. Ohara og tilhørende blå overtræksbukser,

sort politiregnjakke, sort fleechtrøje, mrk. Newline, sort cykeltrøje mrk. Giordana, sort vest mrk. 

Craft.

Effekterne vil blive medbragt til o-løb den 5/5 2011 på Sjælland.

Leif Sigvardt

stævneleder

PUNKTORIENTERING + O-LØB

ORIENTERINGSLØB


